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EGRESOS
CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)
GOBIERNO 2,690,049,108 -44,863,104 2,645,186,005 2,645,186,005 2,443,353,185
LEGISLACION 0 0 0 0 0
JUSTICIA 2,321,780 -355,486 1,966,294 1,966,294 1,964,756
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO 123,247,259 2,573,971 125,821,229 125,821,229 125,388,092
RELACIONES EXTERIORES 0 0 0 0 0
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 1,701,873,525 -457,309,935 1,244,563,590 1,244,563,590 1,174,486,150
SEGURIDAD NACIONAL 0 0 0 0 0

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD
RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION
PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA
MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE
COMUNICACIONES
TURISMO
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERE
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
TOTAL DEL GASTO

642,705,167
219,901,378
562,623,368
267,237,999
100,087,500
0
91,029,477
57,785,562
46,482,831
0
51,929,822
13,468,253

18,989,425
19,472,144

0

91,500,000
45,700,000

0

0

45,800,000
3,396,102,298

87,730,996
322,497,350
694,072,139

13,003,535
646,750,720

468,190

23,717,554

14,852,137

-4,719,999

0

14,836,946

849,425

5,114,357
8,873,164

0
-35,179,078
9,672,417

0

0
-44,851,495
628,866,903

730,436,163
542,398,728
1,256,695,506
280,241,534
746,838,220
468,190
114,747,031
72,637,699
41,762,832
0
66,766,768
14,317,678

24,103,782
28,345,308

0

56,320, 922
55,372,417

0

0

948,505
4,024,969,201

730,436,163
542,398,728
1,256,695,506
280,241,534
746,838,220
468,190
114,747,031
72,637,699
41,762,832
0
66,766,768
14,317,678

24,103,782
28,345,308

0

56,320,922
55,372,417

0

0

948,505
4,024,969,201

607,948,845
533,565,343
1,119,710,172
268,843,253
626,807,825
284,615
113,036,098
69,424,486
41,313,895
0
65,317,975
14,295,886

22,868,422
28,153,668

0

56,320,922
55,372,417

0

0

948,505
3,684,702,255
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